
 

AmicoBus s.r.l. 

Società Unipersonale soggetta alla direzione ed al coordinamento   del 

Comune di Cascina 

 

 Corso Matteotti n° 90 – 56021 Cascina (PI) 

 P. I.V.A. e codice fiscale 01800720508 

    CIAA Pisa – R.E.A. PI-156047 

 

 

COMUNICAZIONE EX ART. 29, C.1 DEL D.LGS. 50/2016, N° 50 

AVVISO 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del d.lgs. 

n.50/2016, per l’affidamento della fornitura di numero due scuolabus nuovi omologati per il 

trasporto degli alunni delle scuole materne, elementari e medie – importo di gara stimato per 

l’acquisto: euro 109.000 oltre IVA - CIG: 8107155BF0  

 

Si rende noto che nella seduta pubblica del 3.01.2020 con riferimento alla gara in oggetto, si è proceduto 

all’apertura dell’unica offerta pervenuta, nel caso di specie dalla società Bus-design s.r.l. 

Una volta verificata la regolarità della documentazione amministrativa, si è provveduto all’esame 

dell’offerta economica, nella quale è indicato un ribasso percentuale pari al 1% sull’importo posto a  base di 

gara. 

L’offerta è stata ritenuta conveniente e congrua. Pertanto, in tale occasione si è provveduto 

all’aggiudicazione  della fornitura alla società Bus-design s.r.l. nonché alla sua approvazione definitiva da 

parte dell’organo competente. 

L’aggiudicazione diverrà efficace solo a seguito delle verifiche di legge. 

Dell’aggiudicazione è data idonea pubblicazione sul sito della Società, nella sezione Amministrazione 

Trasparente, bandi e gare. 

04/01/2020,          

                                                                                                                         IL RUP 

                                                                                                             L’Amministratore Unico 

 


